

「上場有価証券の取引に関する説明書」新旧対照表

実施日：2020年9月1日

(下線部変更)

新		旧	
4 P 別紙1 手数料及び諸経費について 1. 国内株式委託手数料 (3) 電話注文手数料(一注文の現物取引約定代金ごとに算出します。)		4 P 別紙1 手数料及び諸経費について 1. 国内株式委託手数料 (3) 電話注文手数料(一注文の現物取引約定代金ごとに算出します。)	
手数料率	約定代金 × <u>0.44%</u> (最低手数料) <u>2,640円</u> (手数料上限金額) 110,000円	手数料率	約定代金 × <u>0.77%</u> (最低手数料) <u>5,500円</u> (手数料上限金額) 110,000円
(現行どおり)		(省略)	

以上